ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №2 К СОГЛАШЕНИЮ ОТ 15.01.2021 № 45Э О
ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИИ ИЗ БЮДЖЕТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОМУ БЮДЖЕТНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ВЫПОЛНЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО

ЗАДАНИЯ НА ОКАЗАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ)

г. Красногорск 12 октября 2021 г.

 МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(далее - Учредитель) в лице первого заместителя министра социального развития
Московского области Усковой Надежды Евгеньевны, действующего на основании
доверенности от 26.04.2021 года №20-12.02-01/114, с одной стороны, и
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "УВАРОВСКИЙ
ДЕТСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ УМСТВЕННО ОТСТАЛЫХ ДЕТЕЙ" (далее -
Учреждение) в лице директора Захарочкина Алексея Дмитриевича, действующего на
основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили
настоящее Дополнительное соглашение №2 к Соглашению от 15.01.2021 №45Э о
предоставлении субсидии из бюджета Московской области бюджетному учреждению
Московской области на финансовое обеспечение выполнения государственного задания
на оказание государственных услуг (выполнение работ) (далее - Соглашение) о
нижеследующем.
 1. Внести изменения в Приложение № 1  к Соглашению, изложив его в новой
редакции, согласно приложению к настоящему Дополнительному соглашению.
 2. Положения Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным
соглашением, признаются неизменными.
 3. Настоящее Дополнительное соглашение заключено Сторонами в форме
электронного документа и подписано усиленными квалифицированными электронными
подписями лиц, имеющих право действовать от имени каждой из Сторон.
 4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его
подписания Сторонами и действует до даты действия Соглашения.

5. Подписи Сторон

Первый заместитель министра социального
развития Московской области

Директор

___________________ Ускова Н.Е. ___________________ Захарочкин А.Д.
(Подпись)

(Подпись)

Подписано. Заверено ЭП.
ФИО: Ускова Надежда Евгеньевна
Должность: Первый заместитель министра
социального развития Московской области
Действует с: 27.04.2021 14:50:00
Действует по: 27.04.2022 15:00:00
Серийный номер:
02a6c0c50017ad908d4af80874c9a404e3
Издатель: ООО "АйтиКом"
Время подписания: 12.10.2021 15:20:50

Подписано. Заверено ЭП.
ФИО: Захарочкин Алексей Дмитриевич
Должность: Директор
Действует с: 25.06.2021 18:38:58
Действует по: 25.06.2022 18:38:58
Серийный номер:
01a5a3040152ad44ba486a83070818115e
Издатель: ООО "АСТРАЛ-М"
Время подписания: 11.10.2021 13:39:42

Приложение № 1
к дополнительному Соглашению № 2

График перечисления Субсидии

Сроки предоставления субсидии Сумма, рублей

- до 25.01.2021 95 451 921-00
- до 09.04.2021 95 451 921-00
- до 09.07.2021 95 451 921-00
- до 09.10.2021 31 817 307-00
- до 26.10.2021 647 741-00
- до 12.11.2021 63 764 162-06

Итого 382 584 973-06

Первый заместитель министра социального
развития Московской области

Директор

___________________ Ускова Н.Е. ___________________ Захарочкин А.Д.
(Подпись)

(Подпись)

Подписано. Заверено ЭП.
ФИО: Ускова Надежда Евгеньевна
Должность: Первый заместитель министра
социального развития Московской области
Действует с: 27.04.2021 14:50:00
Действует по: 27.04.2022 15:00:00
Серийный номер:
02a6c0c50017ad908d4af80874c9a404e3
Издатель: ООО "АйтиКом"
Время подписания: 12.10.2021 15:20:50

Подписано. Заверено ЭП.
ФИО: Захарочкин Алексей Дмитриевич
Должность: Директор
Действует с: 25.06.2021 18:38:58
Действует по: 25.06.2022 18:38:58
Серийный номер:
01a5a3040152ad44ba486a83070818115e
Издатель: ООО "АСТРАЛ-М"
Время подписания: 11.10.2021 13:39:42